
MUNICÍPIO DE IÚNA-ES

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO

Página: Licitações
Título: LICITAÇÃO: Tomada de preços 019/2018
Unidade Publicadora: Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças
Descrição: O Município de Iúna/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei Lei
nº 8.666/93 e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar
dia 10 de maio de 2018 as 09h00min, na sala de reuniões desta Prefeitura, situada à Rua Des.
Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna/ES, licitação nº 019/2018, na modalidade Tomada de
Preços, do tipo menor preço por lote, para Contratação de empresa para elaboração de projetos executivos
de engenharia.

LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS 019/2018
O Município de Iúna/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar dia 10 de maio de 2018 as 09h00min, na sala
de reuniões desta Prefeitura, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna/ES, licitação nº
019/2018, na modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço por lote, para Contratação de empresa para elaboração de
projetos executivos de engenharia.

Iúna-ES, terça-feira, 24 de Abril de 2018 às 08:27:37

A
U

T
E

N
T

IC
A

Ç
Ã

O
ht

tp
s:

//i
un

a.
es

.g
ov

.b
r/

lic
ita

ca
o/

de
ta

lh
e/

tp
-0

19
-2

01
8-

an
ex

o-
01

.h
tm

l

64
5d

7e
1a

d
62

7b
2e

f2
11

46
d

ae
7d

1b
7a

19
Y

S
m

Z
6g

iV
U

F
k0

B
w

p

Rua Des. Epaminondas do Amaral, n.58, Centro, Iúna/ES, 29.390-000 Página 1
iuna.es.gov.br | contato@iuna.es.gov.br | (28) 3545-4750 |  | 


